

VEJLE TRADING ApS

Billensteinsvej 35, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 30 07 74 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

VEJLE TRADING ApS
Billensteinsvej 35
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 07 74 74

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Marianne Lindberg, Direktør

Revisor

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Roms Hule 8
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulet og handelsvirksomhed, med hoppepuder, naturlegepladser og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	349.134	479.802
1 Personaleomkostninger	-177.148	-5.680
Driftsresultat	171.986	474.122
Andre finansielle indtægter	0	20.124
Øvrige finansielle omkostninger	-4.680	-2.693
Resultat før skat	167.306	491.553
2 Skat af årets resultat	-38.610	-109.934
Årets resultat	128.696	381.619
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.057.000
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	67.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-734.281
Disponeret i alt	128.696	381.619

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	455.000	285.000
Varebeholdninger i alt	455.000	285.000
Andre tilgodehavender	30.968	41.510
Tilgodehavender i alt	30.968	41.510
Likvide beholdninger	156.886	507.801
Omsætningsaktiver i alt	642.854	834.311
Aktiver i alt	642.854	834.311

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	424.861	357.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	610.861	541.065
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	141.610
Selskabsskat	4.610	77.934
Anden gæld	27.383	73.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.993	293.246
Gældsforpligtelser i alt	31.993	293.246
Passiver i alt	642.854	834.311

3 Eventualposter

Egenkapitalopførelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	357.165	58.900	541.065
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.696	61.000	128.696
	125.000	424.861	61.000	610.861

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	173.728	5.680
Andre omkostninger til social sikring	3.420	0
	<u>177.148</u>	<u>5.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.610	109.934
	<u>38.610</u>	<u>109.934</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 101 t.kr.		
